
UCHWAŁA NR XXX/166/17
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie odwołania Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Głowno.

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 j.t.; zm. 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz § 92 ust 1  Statutu Gminy Głowno 
(j.t. Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2016 r. poz. 5222) uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Dorotę Kulawczyk z funkcji Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Głowno na skutek pisemnego zrzeczenia się tej funkcji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Głowno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: A85C4665-CE88-4695-9561-FB8A73578D72. Podpisany Strona 1


		2017-04-20T09:39:41+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




